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KISÚJSZÁLLÁSI SE 7  0
2  0

TISZAFÖLDVÁRI VSE

játékvezető: ÚJHELYI TAMÁS asszisztens: MÁRKUS PÉTER ellenőr:

tartjv.: AMBRUS DÁNIEL JÁNOS dr. szöv.ell.:

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja
10. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2016/2017 1146353

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás
88 ERNESZT TIBOR 123076
16 BALLA RICHÁRD 123106
7 BERTA JÁNOS 109154
6 FARKAS ZOLTÁN 108428
13 SERES ZOLTÁN 123066
4 IMRE ZOLTÁN 170988
12 DOBOS RÓBERT 224771
5 HUDU MARTIN 365633
10 NÉMETH ERIK 368005
9 LADÁNYI MIKLÓS 123056
19 KONCZI KRISZTOFER 536748

1 ROJKÓ ZOLTÁN 372606
2 POLGÁR DÁVID 436596
16 JÁRÓKA MÁTÉ 164564
25 BURJÁN ZOLTÁN MÁRK 188160
6 HEGEDŰS FERENC 108233
10 FELDRIHÁN JÁNOS 375883
14 VEREB CSABA 164586
5 VÁRADI GYÖRGY 205097
27 MAJZIK MÁTÉ 297620
15 BUDAHÁZI ZOLTÁN 344810
7 PÁPAI JÁNOS 372605

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás
15 CZICZE GYULA 123080

59' KONCZI KRISZTOFER helyett 536748
8 FARKAS DÁNIEL 107898
83' NÉMETH ERIK helyett 368005

3 KURUCZ JÁNOS 351335
87' DOBOS RÓBERT helyett 224771

14 FARKAS KRISZTIÁN 368076
85' FARKAS ZOLTÁN helyett 108428

11 KISS ATTILA 333594
70' LADÁNYI MIKLÓS helyett 123056

77 BENCZE ATTILA 315821

4 MELIS BENCE 314873
6' MAJZIK MÁTÉ helyett 297620

9 SZIKORA KÁROLY 153566
60' FELDRIHÁN JÁNOS helyett 375883

13 TADANAI TAMÁS 521617
77' PÁPAI JÁNOS helyett 372605

17 HUSZÁR JÓZSEF 153553

név Kispad igazolás név Kispad igazolás
ÚJFALVI ERIK vezetoedzo 361392
MAJLÁTH ANTAL technikai vezeto 361399
CSILLAG SÁNDOR szakmai igazgató 123083
KUI TIBOR asszisztens edzo 123186

FARKAS TAMÁS utánpótlás szakág
vezeto 141504

HUSZÁR JÓZSEF technikai vezeto 361513
BOROS KATALIN LÍDIA masszor 689540

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás
37 KONCZI KRISZTOFER 536748
45 BALLA RICHÁRD 123106
65 NÉMETH ERIK 368005
66 DOBOS RÓBERT 224771
68 SERES ZOLTÁN 123066
82 BERTA JÁNOS 109154
86 IMRE ZOLTÁN 170988
idő név SárgaPiros lap lap igazolás idő név SárgaPiros lap lap igazolás
39 BERTA JÁNOS sárga lap 109154
73 SERES ZOLTÁN sárga lap 123066
80 NÉMETH ERIK sárga lap 368005

39 JÁRÓKA MÁTÉ sárga lap 164564
47 VÁRADI GYÖRGY sárga lap 205097
76 PÁPAI JÁNOS sárga lap 372605

0,515625 seconds


